
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka memperlancar realisasi dan pelaksanaan rencana-
rencana pembangunan fisik yang telah digariskan didalam Rencana Induk
Kota (Master Plan) Kotamadya daerah Tingkat II Bandung, perlu adanya
suatu ketentuan lebih lanjut mengenai perincian dari setiap rencana.

2. bahwa Sites & Service Programme dan Kampung Improvement Project
merupakan bagian dari pada Rencana Induk Kota (Master Plan) Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung.

3. bahwa Sites & Service Programme dan Kampung Improvement Project
perlu segera dilaksanakan dan memerlukan study-study khusus.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah di
Daerah.

2. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Bandung tanggal 30 Juni 1971 No.
8938/71 tentang Rencana Induk Kota (Master Plan) Kotamadya Bandung.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :

Pertama : Menugaskan kepada Ketua  Harian BAPPEMKO dengan bantuan dari Ir. Hasan
Purbo MCD sebagai anggota Team Akhli untuk melaksanakan study Sites &
Services Programme dan Kampung Improvement Project.

Kedua : Memberikan wewenang Kepada Ketua Harian BAPPEMKO untuk menunjuk
petugas-petugas yang diperlukan dalam tugas ini.

Ketiga : Menginstruksikan kepada para Patih Kepala Pemerintah Wilayah / Kepala –
kepala Dinas untuk memberikan bantuan sepenuhnya untuk pelaksanaan ini.

Keempat : Biaya untuk keperluan ini dibebankan kepada APBD.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  3 April 1975
:  5095/75
:  Penugasan kepada Ketua Harian BAPPEMKO
   dan Ir. Hasan  Purbo MCD sebagai pelaksana
   study sites dan services programme dan kampung
   Improvment Project.
:  -

SALINAN



Kelima : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki seperlunya apabila
ternyata terdapat kekeliruan didalam penetapannya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
2. Para Kepala Bagian dan Sub. Direktorat pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tk.II Bandung,
3. Para Kepala Dinas /Kantor/ Sub Dit/ Badan / Insp.Pengawasan Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung,
4. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah, Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dipergunakan dan diindahkan seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Menimbang:1.bahwa dalam rangka memperlancar realisasi dan pelaksanaan rencana-rencana pembangunan fisik yang telah digariskan didalam Rencana Induk Kota (Master Plan) Kotamadya daerah Tingkat II Bandung, perlu adanya suatu ketentuan lebih lanjut mengen
	bahwa Sites & Service Programme dan Kampung Improvement Project merupakan bagian dari pada Rencana Induk Kota (Master Plan) Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

